
GMINA, PIEi !  I I 'ZNO
w0j .  war ln i  n  Eho-mazursh ie

14-520 P ie l i92no
u i .  Ger ie ra lska  t i

l ( r rd  s ta tys tyczny  28  02  053

D:l 341/12110/2009

Wedlug rozdzielnika

dotyczy: przetargu nieograniczonego na,,Termomodernizacjg budynku Urzgdu
Miejskiego w Pieniginie; docieplenie Scian z wymianQ stolarki okiennej i drzwiowej."

Burmisfz PieniEina informuje, 2e w przetarg! nieograniczonym na
,,Termomodernizacjg budynku Urzgdu Miejskiego w Pieniginie; docieplenie Scian z
wymianQ stolarki okiennej i drzwiowej" wpllngty oferty:

PieniEino, dnia I 0.06.2009r.

Ustawy Prawo
r. Nr 223, poz.

Ponadto w przedmiotowym postqpowaniu na mocy art. 89 ust.
zam6wieri publiczrych z dnia 29 stycznia 2004 (tekst jedn.: Dz.
I 655) odrzucono oferty:

3. Jacek Fidura ,,BOB" ul. Reja26,14-500 Braniewo,
4. Firma,,BOB" Katarzlma Gutowska, ul. KoSciuszki 93, 14-500 Braniewo,

Wobec powy2szego jako najkorzystdejszq wybrano ofertg MISZEL Sp6lka Z o.o. ul.
Kr6lewiecka 8, 14-520 Pieniqino na kwotE ll5 716,59 zl (brutto).

Otrrymuj4

1. ,Miszel" Sp6lka z o.o.,

ul. Kr6lewiecka 8, 14-520 Pienigzno

2. ,,Termobud"

PrzedsiQbiorstwo Produkcyjno-Uslugowe sp. z o.o.

ul. Hozjusza la, 10-041 OlsztyD

2. Jacek Fidura ,,BOB"

ul. Reja 26, 14-500 Braniewo

3. Firma ,,BOB" Katarryna Gutowska,

ul. Ko6ciuszki 93, 14-500 Braniewo

lpk t  2
U. z 2007

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

,,Miszel" Spolka z o.o., ul. Kr6lewiecka 8, 14-520 Pienipino tt5 716,59

,,Termobud" Przedsigbiorstwo Produkcyjno-Uslugowe sp. z o.o.
ul. Hozjusza la, 10-041 Olsztyn

141211,63

133 033,40Jacek Fidura ,,BOB" ul. Reja 26, 14-500 Braniewo

Firma,,BOB" Katarzyna Gutowska, ul. Koiciuszki 93, 14-500 Braniewo 119 623,77


